

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง

ประเภท งานชลประทาน

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ ถนนเลียบบคลองท่าข้าม ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบบคลองท่าข้าม หมู่ที่ 5 บ้านเนินดิน ตำบลเนินมะปราง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ าล	496,705.13	1.3375	664,343.11	
	เงื่อนไข.....0.00%				
	เงินประกันผลงาน.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			664,343.11	
	ข้อกำหนดราคากลางเพียง		หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน	664,000.00	

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

**คณะกรรมการราคากลาง**

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการราคากลาง  
(นางศรัญญา จากผา)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการราคากลาง  
(นายอนุชอง จันทร์กลีน)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการราคากลาง  
(นายอภิชาติ จริยาธรรมกร)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เนินมะปราง



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน (2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							386,100.41	
3.7	- ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	32.71	1,308.40	-	-	1,308.40	
4	งานไม้แบบหล่อ				-		-	-	
4.1	- ไม้แบบ 1"x6" (ไม้แบบ25%)	98.97	พ <sup>3</sup>	400.00	39,588.00	-	-	39,588.00	
4.2	- ไม้เคร่ายึดแบบ	49.48	พ <sup>3</sup>	250.00	12,370.00	-	-	12,370.00	
4.3	- ตะปู	89.64	กก.	39.26	3,519.27	-	-	3,519.27	
4.4	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	98.97	พ. <sup>3</sup>	-	-	133.00	13,163.01	13,163.01	
5	งานหิน				-		-	-	
5.1	หินทิ้ง	49.50	ลบ.ม.	628.00	31,086.00	-	-	31,086.00	
5.2	หินกรวด	10.66	ม <sup>3</sup>	300.00	3,198.00	50.00	533.00	3,731.00	
6	งานอื่นๆ				-		-	-	
6.1	ท่อ PVC ขนาด Ø 1" ยาว 4 เมตร	27.00	ท่อน	58.88	1,589.76	-	-	1,589.76	
6.2	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม.	8.00	เมตร	531.16	4,249.28	-	-	4,249.28	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							496,705.13	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ.

(นางศรีัญญา จากผา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ.

(นายอนุชา จันทร์กลิ่น)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ.

(นายอภิชาติ จริยาธรรมกร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เนินมะปราง